UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ BÌNH CHƯƠNG Độc lập - Tự do- Hạnh phúc

Số:       /GM-UBND           Bình Chương, ngày       tháng 8  năm 2025

GIẤY MỜI

Kính gửi: ………………..…………...…………………………………….

 Thực hiện Công văn số 318/BCH-TM ngày 28 tháng 7 năm 2025 của Bộ

chỉ huy Quân sự tỉnh Quảng Ngãi về triển khai một số nội dung chính trong công

tác tuyển chọn, gọi công dân nhập ngũ năm 2026;

 UBND xã Bình Chương tổ chức Hội nghị triển khai công tác tuyển chọn,

gọi công dân nhập ngũ năm 2026. Hội nghị do đồng chí Võ Văn Tâm, Chủ tịch

Ủy ban nhân dân xã chủ trì.

1. Thành phần tham dự:

- Đại diện Thường trực Đảng uỷ xã;

- Đại diện Thường trực HĐND xã;

- Thành viên HĐ NVQS xã theo (Quyết định số 404/QĐ-UBND, ngày 08

tháng 8 năm 2025 của Chủ tịch UBND xã);

- Giám đốc Trung tâm cung ứng dịch vụ công;

- Bí thư chi bộ thôn.

2. Thời gian: Vào lúc: 08 giờ 00 phút, ngày 14 tháng 8 năm 2025 (sáng thứ 5).

3. Địa điểm: Tại hội trường UBND xã Bình Chương.

4. Chuẩn bị nội dung:

- Giao cho Ban Chỉ huy quân sự xã chuẩn bị đầy đủ nội dung để phục vụ Hội nghị.

Phối hợp với Văn phòng HĐND&UBND chuẩn bị maket, âm thanh phục vụ hội

nghị.

Nhận được giấy mời đề nghị thành phần tham gia đi đúng thời gian và địa

điểm để hội nghị đạt kết quả./.

Nơi nhận:                                                                                 CHỦ TỊCH
- Như thành phần;
-  CT, các PCT UBND;

- Lưu: VT.

                   Võ Văn Tâm

		2025-08-11T13:42:51+0700

		2025-08-11T13:54:21+0700

		2025-08-11T13:54:21+0700

		2025-08-11T13:54:21+0700